Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145 IE:

Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndnero Tipo Emtidoem Requisigcdo N° Req. Conpra N°
7496/2022 Ordinario 27/10/2022

Licitagao

Tipo Ndrrero

"t Semlicitagao
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19
Enderego Bairro
Linha Nova, 0 - Cavaco
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2
Classificagao da despesa =
08 SECRETARIA DE EDUCAGAOQ E CULTURA L . Sddoanerior
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO s
B . sy - -
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA : 'R$ ?000 00
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS S
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 R$ 1.187,54
Do Exercicio

Outras informagoes

Histérico
REFERENTE A 20 (VINTE) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1206/2%2 PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO
EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 01, 03, 04, 07, 08, 09, 10, 11114 16,17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29 E 30 DE

NOVEMBRO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE G CANTAGALO PR JUNTO A INSTITUICOES
DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

ﬁ%ﬁ;fﬂ,@

JOAO KONJUNSKI
PREFETTO MUNICIPAL




Municipio de Caxntagalo -PR

CNPJ: 78279981000145  [E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndrero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
| 7403/2022 27/10/2022 7496/2022

Licitagao
Tipo Ndmero
T Semlicitagao

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Enderego Bairro
Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2
Classificagdao da despesa —
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA . | Saldodo emperio
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO S 10000
12.361.0080.2057 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA -
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS

3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103

Outras informagées

Retengoes

| Totdderstencoss

R$ 0,00

. Valor liguide

R$ 1.000,00

Servidor que autorizou a liquidagiao

35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n°® 051 Ano: 2022 Data da solicitacao: 27/10/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n°® 1206/2022, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9904 — 4608

Nome do Solicitante: VALDECI| VICENTE

Cargo, Fungdo ou Emprego: MOTORISTA CPF: 025.261.639 — 19

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitacao:

( ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo
(20) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta
() Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO — PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA.

Valor: R$ 1.000,00 Valor por Extenso: MIL REAIS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagao do Recurso: 01, 03, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 14, 16, 17, 18, 21, 22,
23, 24, 25, 28, 29 E 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

Assinatura do /Sf)ligitante:
v M XU’%

Assinatura do Responsavel:
CrepSon <~ M\ red e,

Conta para Depésito: COOPERATIVA SICREDI AG. 0727 C/C. 67730 — 2




NPID 17493 220/0001-05-AJ R RESTAURANTE
ITh4 -
R. Doutor Laranjeivas. 841 - ~ Centro - CED: 85.010-
O30 - Fone: (423 36233003
Documento Auxiliar da Nog Fiseal de Consurmido
Eletrénica L

Vi
Total
02 JANTA LOGUN 4700000 47,00
Qude. Total de Tiens 1
Vilor Total RS 47,00
Walor 2 Pagur R$ 47,06
FORMA DE PAGAMENTD Valor Page
01 - Dinheiro RS 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em
bt Asww tazenda.pr.gov by ntes ‘consulta

Codige Desericfio  QuaeUN V1 Uni

AL22 HLUT 4932 20000005 6500 (0000247 7113 9648

7388
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAG
TDENTIFICADO
NECen" 24771 Série 1 03/11/2022 20:24:17
Pratocolo de autovizago: 4] 221304830713
Data de autorizaglo:03/11/2002 20:24:17

T-“DBOCUMENTO EMITIDO POR ME U EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAG
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DEISS E DE P Dados Bancdrios: AG: 028920
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vout pagou aproximadamente:

RS 6,32 de tributos federais
RS 8 46 de tributas estaduais
Fonge: TRET emprespmetro.com.br 316341
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R. Doutor Laragjeiras. 841 - - Centro - CED: 85.010-

for Total R

Valor a Pagar R$

il

v

/

4122 1117 4932 2000 G105 6500 1000 0247 811y 7943

FORMA DE PAGAMENTO

Cidigs Deserigio
@1 - Dinheiro

a2

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO

CNPI 17.493.220/0001-05 - AFRBESTAURANTE
LTDs -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centyo - CEP- 85.010-
030 - Fone: (42} 36233603
Dowiraenio Auxiliar da Nora Fiseal de Consumidor
Eletrbnica

Cédigo Descrigiio Qide UM V1 Unit 'Tu;:ll
0 JANTA LOBUN STO0000 47,00
Qude. Tolal de Trens 1
Valor Total RS 47,00

Valor u Pugar R$
FORMA DE PAGAMENTO
01 - Dinheiro
Comsulte pela Chave de & cessa em
hep:/swww. fazenda. pr.gov.brafes‘consulta
4122 1117 4932 20008 GLOS 6500 1000 0247 61 19 7397
7553
CONSUMIDOR « CONSUMIDOR NAO
TDENTIFICADO
NECe " 24761 Séete 1 01/11/2032 20:35:50
Protucola de ancorizacio: 141221495%34705
Drata de autorizagiio:01/11/2622 20:25:39

47,00
Valor Pago
RE 47,00

- "BOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" L - "NAD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE FOMS,
DEISS EDE TP Dudos Rancanos: AG: 0289.2CC
72137-9Banco do BrasllAIR RESTAURANTE LIDA
Voct pagou aproximadamenic:

R$ 6,32 de wribuios federais
RS B.46 do tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometeo.com.br 316341

IDENTIFICADD
NECe n" 24781 Série 1 04/11/2022 20:11:32

Pratocolo de autaviza

510316912
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AD

[ONAL"IT -"N

-~

{
iributos federais

IMITIBO POR ME OU EPP
RS R4 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com.br 316341

i
a

- "DOCUMENTO B
OPTANTE PELO SIMPLES NA

R$ 6,32 ds

Voud pagou aprogimadamente:

DE 153 B DE TPT" Niudos Rancarios: AG: 0299.20CC
72137-9Banca do BrasilAJR RESTAILIR AN TELTDA

GERA DIREITO A CREDLTO FISCAL DE ICMS,



CNPJ: 17.493.220/0001-05 - AIR RESTAURANTE
LTDa -
R. Douter Laranjeiras. 841 - - Coniro - CEP: 85.010-
020 - Fome: (42} 36235003
Noaumsnio Ausiliae da Nota Fiscal de Consurnidor

Eleirénicn

gl ey " Vi
Codige Descrigio ide UN 1 Unit “
G2 JANTA LOOUN 4700000 47,00
Qude. Total de Tieng I
Valor Totat RS 47,00
Valor 2 Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago

U1 - Dinheiro R$ 47,00
Cunsulte pela Chave de Acesse et
bittp:/Avvwew. tazenda, prgovbentes‘consalta
4122 1117 4932 3000 Q105 6500 1000 (G245 1712 S8r4
5418
CONSUMIDOR - CONSUMIDUR NAG
TDENTIFICADO
NFCen’ 24812 Série | O8/11/2022 20:31:08
Pratecols de autarizagio: [412215313447257
Bata de wutorivagio:i8/11/2022 20:31.0%

F- "BOCUMENTO EMITIDG PGR ME U Epp
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"I - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE IS8 ¥ DE TPT" Dados RBancdrios: AG: 029920
72137-9Banco do RrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Voed pagou aproximadamenic:

R3 6,32 de tibuios federais
RS 846 de tributas estaduais

Fonte; IRPT/empresometro.com.br 31634

NP 17.493.22{)/00(”.—“’ -AJR RESTAL'-‘I(ANTE
id A .
R. Dowor Laranjeiras, 447 . . Cenwro - CEP: 83,014
030 - Fone: (42} 36233500
Documentg AUXiliar da Nogy Figoal d2 Consumidor

Eleirdinica
CHligo Desorigio  QueUN  yipy M
otal
02 TANTA LUNTIN 4700000 4 7,00
Qule. Tawl e Tens f
Valor Towl RS 47,00
Valur a Pagar Ry 47,00

FORMA DE pa GAMENTD
01 - Dinheiro

Consolte pela Chave de Acegsg ]
hetp:Avww, tazenda pr, Bov.bentes/tonsul
11174932 2000 0108 s34y 1081 1247 9014 7938
3106
CONSUMIDOR - cong UMIDOR NAo
IDENTIFICADG

NFCen" 24799 Sécie 1 07112022 19:53:30
Protocoly de awtorizacie: 14127 525583220

Dava de gy turizagiu: 07,

Valor Paga
RE 47,00
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72137-9Banco dey BrasilAIR RESTAURANTE 1T DA
Voed pagon aproximadamente:

R$ 6,32 de tributos federais
RS 8,46 de tributas estaduajy

Ronee: TRPT/empresom elro.com.br 316341
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CIONAL"TI - "NAO

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL D

IMENTO EMTTIDO POR ME OU EPP

Voed pagou aproximadamente:
R$ 6,32 de tributos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fange: TRPT/empresometro.com.br 316341

Data de autorivagio:09/11/2022 20:12:55
185 B DE TP Dudos Rancarios, AG: ’JZ’J‘)J(;C
72137-%Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
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CNDPJ. ]7.495‘220;’0{){]1-05 ~AJR R.ESTAUIL&N'J'E
LTDA -
R. Doutar Laranjeirag, 841 - - Cenyyo - CEP: 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Doctimdnig Auxiliar da Nog Fiscal dg Consumider

Elstronica

Codigs Descrigag Qtde UN ViUnie V1

Total
02 JANTA LOOUN 47,00000 47,00
Qude. Toial de Tiens ]
Vilor Towf R 47,00
WValor » Pagar Ry 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Ul - Digheire R$ 47,00

Cumsuviee pelg Chave de Acessy &m
Littp: Awww, tazenda.pr, gov.brinfes/onsyle
41221117 4932 2000 0103 6500 00 0244 4014 3513

41
CONSUMIDOR . CONSUMIDOR Nio
IDENTFFIC.«\DO
NFCe n® 24840 Série § 1011172022 20:27:2¢
Prutnealn de autarizagio: | 4] 73 542269475
Data de anterizacio: 10/11/2020 20:27:39
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I- “D()CI.JMENTU EMITIDO POR ME U EPR
OFTANTE PELD SIMPLES NACIONAL"II - "NAQ
GERA DIREITO A CREDI TO FISCAL DE § CMS,
DEISS ENE IPT" Dudog Rancdrios: AG: 029930
72137-9Baneq do BrasilAJR RESTA URANTE LIDA
Voce pagoy aproXimadamente:
R3 6,32 de ribuios federais

RS 8,46 de tributs estaduals
Fonge: TRPT:’umpT&samc[m.cum.br 316341
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Nidor Total RS
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Rua; Bom Jesus 270  Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com

Memorando N2 194
Para Secretaria de Administracdo

Venho por meio deste solicitar 20 didrias, referente aos dias 01,03,04,07
08,09,10,11,14,16,17,18,21,22,23,24,25,28,29,30, de novembro, para o motorista Valdecir
Vicente, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava, no periodo
noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 26/10/2022

\)é/\[x g ( &Uf Mﬁ\‘

Vera Cristina FefH Lazzaretti

Secretdria de Educacdo



Prefeitura do Municipio de C

ESTADO PARANA
CNEPJ 78.279.98) SO0 .45

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragio / Departamento de Recursos Humanos

Data: 23 /01/2023

Prezado (a).

Rues Cinderela, 370 . Caatra « CEP: 85150000 . Fone, 472 &6 1185

antagalo

A Secretaria de Financas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e nio comprovaram despesas e n&o restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragio tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

r Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do ’ N°do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Alessandra 18/11/2022 | Foz do lguagu-Pr | 25/11/2022 | R$ 50,00 ) 7735/2022
Aparecida Martins
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Antbnio Pereira | 03/11/2022 Castro-Pr 10/11/2022 | R$ 125,00 | 7563/2022
dos Santos
Antdénio Pereira 09/11/2022 Prudentopolis-Pr | 16/11/2022 R$ 25,00 771472022
dos Santos
Total R$ 150,00 B
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Elias Mattos 23/11/2022 Cascavel-Pr I 30/11/2022 | R$ 75,00 | 7558/2022
Almeida
Total R$ 75,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do l N°do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Gleise Elise das | 18/11/2022 | Foz do lguagu-Pr | 25/11/2022 | R$ 50,00 ’ 7736/2022
Neves
Total R$ 50,00 o
RECEBIDQ
eta 2 oM Aras
3 N



Prefeitura do Municipio de Canta

ESTADO PARANA

CNF) 78.279.981 ;0001 .45

Rua Cinderela, 379 - Centro - CEP: BS160.000 - Fone: 42 36361 185

galo

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Jose Everaldo 18/11/2022 | Foz do Iguagu-Pr | 25/11/2022 R$ 75,00 | 7873/2022
Alvaristo
Total R$ 75,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Jose Darci Zeni 16/11/2022 Curitiba-Pr 23/11/2022 | R$ 125,00 | 7561/2022
Jose Darci Zeni 18/11/2022 Curitiba-Pr 25/11/2022 | R$ 125,00 | 7561/2022
Jose Darci Zeni 22/11/2022 Curitiba-Pr 29/11/2022 | R$ 125,00 | 7561/2022
Jose Darci Zeni | 24/11/2022 Curitiba-Pr 01/12/2022 | R$ 125,00 | 7561/2022
Jose Darci Zeni | 28/11/2022 Curitiba-Pr 05/12/2022 | R$ 125,00 | 7561/2022
Jose Darci Zeni | 30/11/2022 Curitiba-Pr 07/12/2022 | R$ 125,00 | 7561/2022
Jose Darci Zeni 10/11/2022 Castro-Pr 1411142022 R$ 50,00 | 7726/2022
Total R$ 800,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Jodo Maria do 23/11/2022 | Prudentépolis-Pr | 30/11/2022 R$ 75,00 | 8045/2022
Bonfim Aires
Total R$ 75,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 14/11/2022 Cascavel-Pr 21/11/2022 | R$ 75,00 | 7556/2022
de Oliveira
Lauri Rodrigues | 04/11/2022 | Campo Largo-Pr | 11/11/2022 | R$ 50,00 | 7594/2022
de QOliveira
Lauri Rodrigues | 29/11/2022 Cascavel-Pr 06/12/2022 | R$ 50,00 | 8365/2022
de Oliveira
Total R$ 175,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Luiz Anténio 08/11/2022 Curitiba-Pr 15/11/2022 | R$ 50,00 | 7559/2022
Petachinski
Total R$ 50,00
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Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADO PARANA

CMPI 78.279.981 /0007 .
Rua Cinderela, 379 - Cas witre - CEP B.J}-OO OUO FQHL 42 3636.1188

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovaciao desconto Empenho
Nestor Garcias da | 14/11/2022 Guarapuava-Pr | 21/11/2022 R$ 50,00 | 7495/2022
Silva
Nestor Garcias da | 24/11/2022 Guarapuava-Pr 01/12/2022 R$ 50,00 | 7495/2022
Silva
Nestor Garcias da | 28/1 1/2022 Guarapuava-Pr 05/12/2022 R$ 50,00 7495/2022
Silva
Nestor Garcias da | 29/11/2022 Guarapuava-Pr 06/12/2022 | R$ 50,00 | 7495/2022
Silva
Nestor Garcias da | 30/11/2022 Guarapuava-Pr | 07/12/2022 R$ 50,00 | 7495/2022
Silva
Total R$ 250,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovaciao desconto Empenho
Olivino Pereira 23/11/2022 Cascavel-Pr 30/11/2022 | R$ 50,00 | 8044/2022
dos Santos
Olivino Pereira 25/11/2022 Cascavel-Pr 02/12/2022 | R$ 50,00 | 8124/2022
dos Santos
Olivino Pereira 29/11/2022 | Campo Largo-Pr | 06/12/2022 R$ 25,00 | 8364/2022
dos Santos
Total R$ 125,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Pricilla Antonia 16/11/2022 | Foz do lguagu-Pr | 23/11/2022 | R$ 25,00 | 7757/2022
Lemos
Pricilla Antdnia 18/11/2022 | Foz do Iguacu-Pr | 25/11/2022 R$ 50,00 | 7757/2022
Lemos
Total R$ 75,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovaciao desconto Empenho
Robson Garcia de | 07/10/2022 Curitiba-Pr 14/10/2022 | R$ 119,20 | 6930/2022
Lima
Total R$ 119,20
r Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°¢ do
Viagem Comprovagiao desconto Empenho
Valdeci Vicente 14/11/2022 Guarapuava-Pr 21/11/2022 R$ 50,00 7496/2022
Total R$ 50,00
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Nome

Data da

! Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Valdemir Vicente | 14/11/2022 ’ Guarapuava-Pr 21/11/2022 R$ 50,00 | 7494/2022
L Total R$ 50,00
r Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do |
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Vanderlei Anténio | 11/11/2022 Laranjeiras do 18/11/2022 R$ 50,00 | 7497/2022
de Oliveira Sul-Pr
Vanderlei Anténio | 14/11/2022 Laranjeiras do 21/11/2022 | R$ 50,00 | 7497/2022
de Oliveira Sul-Pr
Vanderlei Anténio | 30/11/2022 Laranjeiras do 07/12/2022 | R$ 50,00 | 7497/2022
de Oliveira Sul-Pr
Total R$ 150,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N®do
Viagem Comprovaciao desconto Empenho
Vera Cristina Ferri | 16/11/2022 | Foz do lguagu-Pr | 23/11/2022 | R$ 25,00 | 7734/2022
Lazzaretti
Vera Cristina Ferri | 18/11/2022 | Foz do lguagu-Pr | 25/11/2022 | R$ 50,00 | 7734/2022
Lazzaretti
Total R$ 75,00
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03/11/2022 13:42 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.42.30
4660404660 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 10
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 10

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 67.730-2

FAVORECIDO: VALDECI VICENTE

CPF/CNPJ: 025.261.639-19

VALOR: R$ 1.000,00
DEBITO EM: ©3/11/2022

DOCUMENTO: 110305
AUTENTICACAO SISBB: C.3A4.222.8F9.D6A.E3D

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/8



Municipiovde Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |1E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisi¢do N°
31/10/2022 8441 7403/2022 7496/2022

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Enderego Bairro

Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2

Classificagdo da despesa

3790 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS R$ 1.000,00
Outras informacées
Retengées
Totaldo retengaes
R$ 0,00
 Valorliquide
R$ 1.000,00 [
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Um Mil Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 7496/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

e

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




